



## استان فارس

# کازرون

**وضعیت بحرانی نخیلات**

**بخش خشت**



رطب چینی از چهار چین به دو چین رسید.

**خبرنگار و عکاس/ سید علی هاشمی:** درحالی که در سال‌های اخیر نخیلات بخش خشت را در هنگام برداشت در چهار نوبت رطب چینی می‌کردند یا به‌اصطلاح محلی چهار چین بود هم‌اکنون به علت کم‌آبی و لاغر شدن نخل به دو چین رسیده است. اگر مسئولی امر فکری به حال نخیلات بخش خشت نکنند در آینده‌ای نه‌چندان دور این نخیلات سرسبزی و طراوت خود را از دست خواهند داد و هزاران نفر در این منطقه بیکار خواهند شد.

## در گیری در حین اجرای حکم قضایی در حوالی کمارج یک نفر کشته شد

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشته شدن یک نفر بر اثر درگیری تعدادی از افراد یک روستا در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس فارس، سرهنگ محمد عبادی‌نژاد گفت: مأموران انتظامی شهرستان کازرون برای اجرای حکم قضایی مبنی بر جمع‌آوری پمپ‌های غیرمجاز آب، به یکی از روستاهای مربوطه در حوزه پاسگاه انتظامی کمارج اعزام شدند؛ اما حین اجرای حکم تعدادی از افراد روستا با مأموران درگیر می‌شوند. وی ادامه داد: تعدادی از افراد روستای یاد شده نسبت به اجرای حکم معترض شده و ضمن تمرد و تعدی نسبت به مأموران، اقدام به سنگ‌اندازی به سمت آنان و ایجاد درگیری کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون افزود: در این خصوص مأموران انتظامی پس از اخطارهای فراوان مبنی بر متفرق شدن جمعیت، اقدام به تیراندازی هوایی با سلاح ساجمه‌زنی کردند که در این میان یک نفر از معترضان از ناحیه گردن مجروح و به بیمارستان منتقل شد؛ اما متأسفانه در بیمارستان فوت کرد. عبادی‌نژاد با بیان اینکه در این درگیری تعدادی از مأموران انتظامی نیز از ناحیه دست و چشم به دلیل سنگ‌اندازی افراد مجروح شدند، افزود: نیروی انتظامی مجری قانون است و بر اساس وظایف ذاتی خود در راستای اجرای حکم قضایی در مواجهه با مخلان نظم و امنیت عمل می‌کند.

**طلوع:** پس از کشته شدن چند نفر در اعتراض به تقسیم شهرستان کازرون، این دومین مرحله کشته شدن فردی دیگر اما این بار بانگیزه جمع‌آوری پمپ‌ها جهت مقابله با کم‌آبی و ارسال آب برای نقاط دیگر است که به نظر می‌رسد از این پس، پلیس نباید مستقیماً برای اجرای حکم عمومی، رو در روی مردم قرار گیرد، بلکه بهتر است ابتدا به ریش‌سفیدان و معتمدین محلی و اعضای شورا مراجعه تا فواید اجرای حکم را طی جلسه‌ای برای مردم بازگو کنند و با اقناع و به دست آوردن رضایت آنها به انجام مأموریت خود بپردازند.
شهرستان کازرون جو ملتهبی دارد و روش مدیریت در آن باید کاملاً ویژه و با انریزایی همه‌جانبه امور صورت پذیرد وگرنه عواقب آن برای نه تنها استان بلکه کشور قابل‌پیش‌بینی و مآخز نخواهد بود. همه مدیران و افراد تحت امر آنها کاملاً احتیاط کنند.

# لارستان

**با حضور فرماندار ویژه لارستان؛**

**مشکلات ۷ روستای بخش**

**جویم از نزدیک بررسی شد**

با حضور فرماندار ویژه لارستان و نماینده مردم شهرستان‌های لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی، مسائل و مشکلات ۷ روستای بخش جویم از نزدیک بررسی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان، جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، به‌اتفاق جمشید جعفرپور نماینده مردم شهرستان‌های لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی، باقری‌فرد مدیرکل راه و شهرسازی لارستان، دaud شفیعی بخشدار جویم و جمعی

تاریخ	<b>۲۳</b>
تیر	
۱۳۹۷	
شنبه	

**با تمهیدات اندیشیده شده؛**

**سوخت موردنیاز کشاورزی لامرد تأمین شد**

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان لامرد، حجت‌الله محمودی مسئول واحد مکانیزاسیون این مدیریت در گزارشی عنوان کرد باوجود آغاز فصل برداشت در شهرستان از اواسط فروردین‌ماه و حضور کمباین‌های برداشت، میزان سوخت موردنیاز کشاورزی شهرستان افزایش چشمگیر را شامل می‌شود که در همین راستا تمهیدات لازم انجام و سوخت موردنیاز توزیع گردید. محمودی گفت: درمجموع در سه‌ماهه اول سال جاری مقدار ۱۱۴۷ هزار لیتر سوخت بین ادوات کشاورزی، مرغداری‌ها و گلخانه‌های شهرستان توزیع شده است.

و استفاده از ظرفیت‌های مرمی به مدد فناوری اطلاعات و ارتباطات میسر و ممکن شده است.

سید عبدالنبی نجیبی دفا‌تر خدمات الکترونیک قضایی را یکی از این ظرفیت‌ها مردمی خواند و گفت: یک از اهداف عدالت الکترونیک شفافیت کارکرد دستگاه قضایی‌است تا مردم بتوانند جریان پرونده خود را از طریق پهنه اینترنت و ایمیل و همچنین امکانات دیگر مانند دریافت پیامک در هر زمان به‌صورت شفاف دنبال کنند. وی در ادامه خاطرنشان کرد: استفاده از فناوری نوین و شفافیت امور جلوی سوءاستفاده برخی از کارچاق‌کن‌ها و دلال‌ها را گرفته و امروز با استفاده از ابلاغ الکترونیک و همچنین استفاده از اینترنت و فضای مجازی مردم به‌راحتی می‌توانند به پرونده خود دسترسی داشته و سیر پرونده را ببینند و به آن اشراف پیدا کنند.

معاون قضایی و برنامه‌ریزی رئیس کل دادگستری فارس از راه‌اندازی سامانه‌هایی در جهت نقد آرا از سوی قوه قضائیه خبر داد و گفت: برای نقد آرا با این معنا، آرا بدون ذکر نام و مشخصات در اختیار افراد، وکلا، مردم و به‌ویژه افرادی که اهل نقادی و اهل‌فن هستند در دستگاه قضایی قرار می‌گیرد و می‌توانند با نقادی به‌جا و به‌موقع بر روند قضایی نظارت کنند.

نجیبی در ادامه افزود: ضای اگر بداند رأی را که صادر می‌کند در معرض نقادی قرار می‌گیرد طبیعتاً رأی را مستدل‌تر و مستندتر انجام خواهد داد. وی گفت: در حال حاضر با این کار شفافیت در ۲ محور میسر شده است یکی رساندن اطلاعات شفاف به مردم که از هرکجای کشور و اقصی نقاط دنیا بتوانند به اطلاعات پرونده خود دسترسی داشته باشند و دیگر این‌که امکان نقادی آن به‌طورکلی برای جامعه دانشگاهی و جامعه حقوقدان فراهم آید و هم‌اکنون زمینه شروع این کار فراهم شده است و در آینده نزدیک بقیه آن به‌فعلیت خواهد رسید.

وی در آئین افتتاح دفاتر خدمات قضایی شهرستان‌های نی‌ریز و داراب هدف از تأسیس دفاتر خدمات قضایی را تک‌ریم ارباب‌رجوع با سپردن کار به مردم، حفظ کرامت ارباب‌رجوع به نحو بهتر و همچنین ارتقا کیفیت کارها نسبت به گذشته دانست. معاون قضایی و برنامه‌ریزی دادگستری استان فارس به برخی از فواید دفاتر خدمات قضایی در حوزه‌های قضایی اشاره کرد و گفت: با ایجاد این دفاتر سعی داریم محیط بهتر و مناسب‌تر چه از لحاظ سرمایه‌ش و گرمایش، آب آشامیدنی و امکانات رفاهی و چه از لحاظ صرف زمان و وقت ایجاد نمایم تا شرایط انجام کار برای ارباب‌رجوع در فضای بهتر و راحت‌تری فراهم گردد. نجیبی در ادامه افزود: با تأسیس این دفاتر مردم به‌راحتی می‌توانند با زمان‌بندی و مدیریت صحیح کارهای خود جهت انجام امورات حقوقی خود در زمان و ساعت مشخصی به این دفاتر مراجعه و بدین نحو وقت کمتری از مردم صرف امورات قضایی شود.

وی با بیان این‌که دفاتر خدمات قضایی خاک‌ریز اول و پیشانی دادگستری در ارائه خدمات قضایی است تأکید کرد: دیگر طرح خدمات قضایی به‌خوبی اجرا شود سبب کاسته شدن مقداری از سیل ورودی پرونده‌ها به دستگاه قضایی و همچنین کاهش رفع اطاله دادرسی می‌شود. معاون قضایی و برنامه‌ریزی رئیس کل دادگستری فارس با بیان این‌که دفاتر خدمات قضایی جزئی از تشکیلات قضایی است و تشکیلات قضایی باید بی‌طرف باشد یادآور شد: دفاتر خدمات قضایی نمی‌توانند کار وکالت انجام دهند و مانند یک وکیل اصحاب دعوی را علیه یکدیگر راهنمایی کنند چراکه برخلاف عدالت قضایی است ولی راهنمایی تا جایی که احساس نشود دفاتر خدمات قضایی در کموت وکیل آمده از وظایف و خصایص است.

# مرودشت

**بهربرداری از مخزن ۵۰۰**

**مترمکعبی در روستای خیرآباد شهرستان مرودشت**

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی امور آبفا روستایی شهرستان مرودشت، مخزن ۵۰۰ مترمکعبی روستای خیرآباد شهرستان مرودشت به بهره‌برداری رسید. منوچهری مدیر آبفا‌روستایی این شهرستان گفت: مخزن ۵۰۰ مترمکعبی مجموعه خیرآباد که بااعتباری بالغ‌بر ۲۵۰۰ لیتر رینال هزینه گردیده، به بهره‌برداری رسید و با در مدار قرار گرفتن این مخزن، مشکل ۴ روستا با جمعیتی بالغ‌بر ۱۰۰۰ خانوار مرتفع می‌گردد.

**بازدید فرماندار و امام‌جمعه مرودشت از روستای دشتک**



فرماندار شهرستان مرودشت به همراه جمعی از مدیران ادارات این شهرستان از روستای هدف گردشگری دشتک بازدید کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، فرماندار مرودشت در این بازدید که با حضور امام‌جمعه شهر مرودشت و روسای

صفحه	<b>۳</b>
شماره	
۲۲۸۱	
سال	<b>یست و چهارم</b>



ادارات برق، آبفا روستایی، امور منابع آب و بنیاد مسکن انجام گرفت گفت: روستای دشتک از روستاهای هدف گردشگری است و بنیاد مسکن در این روستا اقدامات مناسبی برای توسعه روستایی انجام داده است.

فرماندار شهرستان مرودشت اظهار داشت: برای رفع مشکلات، علاوه بر همکاری ادارات با یکدیگر باید به‌صورت عملیاتی اقدام کرد، باید با حضور در میان مردم و نقاط مختلف شهرستان از نزدیک در جریان مسائل و قرار گرفت و جهت ارتقا و پیشرفت شهرستان سعی و تلاش کنیم. نماینده عالی دولت در شهرستان مرودشت در حاشیه بازدید از طرح در حال احداث گردشگری در روستای دشتک گفت: برای ایجاد اشتغال باید از سرمایه‌گذاری حمایت کرده و زمینه را جهت حضور و فعالیت سرمایه‌گذاران فراهم کنیم.

وی افزود: شهرستان مرودشت دارای جاذبه‌های فراوان گردشگری تاریخی و طبیعی است که زمینه را برای اجرای طرح‌های توریستی فراهم نموده است. پیکری با تأکید بر این‌که جهت حمایت از سرمایه‌گذاری از هیچ تلاشی مضایقه نخواهیم کرد گفت: جهت رفع موانع سرمایه‌گذاری هر کجا که لازم باشد ورود خواهیم کرد. در این بازدید ضمن دیدار و گفت‌وگو با اهالی، مسائل و مشکلات روستا از نزدیک توسط حاضرین مورد ارزیابی، بررسی و تبادل‌نظر قرار گرفته و تصمیمات لازم جهت رفع مسائل با حضور مدیران ادارات ذی‌ربط اتخاذ گردید.

# لامرد

**معاون فرماندار لامرد؛**

**رفع موانع تولید در کشاورزی،**

**عزم جدی را می‌طلبد**

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان لامرد، محمد پیشاهنگ معاون فرماندار لامرد که در جلسه ستاد گلخانه‌های لامرد سخن می‌گفت، اظهار داشت: باید در احداث گلخانه تصمیماتی اتخاذ شود تا موانع زمان‌گیر و کسل‌کننده پیش روی سرمایه‌گذار برداشته شود و این مسئله با عزم جدی قابل‌رفع خواهد بود. با ایجاد روحیه و فرهنگ حامی کار و تولید می‌توان در جهت رفع موانع تولید مخصوصاً در بخش کشاورزی و احداث گلخانه قدم برداشت. پیشاهنگ در بخش دیگری از سخنان خود خواستار تشویق و ترغیب استفاده از مصرف تولیدات گلخانه‌ای شد و گفت: تکمیل چرخه تولید شامل ایجاد بازار مصرف ازجمله مواردی است که باعث رونق گلخانه‌ها خواهد شد. ایجاد مجتمع‌های گلخانه‌ای نیز ازجمله مواردی بود که مورد تأکید معاون فرماندار لامرد قرار گرفت.

# استان خوزستان

# بهبهان

**خبر و نیکوکار بزرگ بهبهانی،**

**روی در نقاب خاک کشید**



آیین بزرگداشت خیر نامی، حاج محمدجعفر بهبهانیان در مسجد جامع شهرستان بهبهان برگزار شد.

**خبرنگار و عکاس / محمد خلیجی:** مراسم یادبود مرحوم حاج محمدجعفر بهبهانیان با حضور بی‌شمار مردم قدردان بهبهان، برپا گردید. مرحوم بهبهانیان از بزرگ‌ترین و نامدارترین خیرین جنوب کشور، با احداث ده‌ها دبستان، دبیرستان، مسجد، خوابگاه دانشجویی دخترانه و پسرانه، ساخت و تجهیز ده‌ها کلینیک و مجتمع دانشگاهی در شهرستان بهبهان، همچنین احداث بناهای یادبود شهدای شیعیمی بهبهان در شلمچه، احداث چندین مسجد، ورزشگاه، بوستان؛ و کلینیک در شهرستان مظلوم خرمشهر، نام نیکی از خود به یادگار گذاشت.

# استان بوشهر

**مدیرکل شیلات بوشهر:**

**اراضی پرورش میگو**

**در استان بوشهر ۱۳ درصد**

**افزایش یافت**

مدیرکل شیلات استان بوشهر با اشاره به افزایش ۱۳ درصدی اراضی پرورش میگو در استان گفت: امسال طرح



پرورش میگو در پنج هزار هکتار اراضی ساحلی استان بوشهر اجرا می‌شود.

عباسعلی زنده‌بودی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: استان بوشهر دارای ظرفیت‌های بسیار بالایی در زمینه پرورش آبزیان است و بخش قابل‌توجهی از میگوی پرورشی کشور در این استان تولید می‌شود.

وی با اشاره به افزایش ۶۰۰ هکتاری اراضی پرورش میگو در سطح استان بوشهر خاطرنشان کرد: سال گذشته پرورش میگو در چهار هزار و ۴۰۰ هکتار اجرا شد که امسال در پنج هزار هکتار انجام می‌شود.

مدیرکل شیلات استان بوشهر با اشاره به اینکه ذخیره‌سازی بچه میگو تاکنون در سطح چهار هزار هکتار انجام شده است، اضافه کرد: یک میلیارد قطعه بچه میگو در استخرهای پرورشی استان بوشهر ذخیره‌سازی شده است.

زنده‌بودی با پیش‌بینی ذخیره‌سازی ۱.۵ میلیارد بچه میگو در استخرهای استان تا پایان تیرماه، بیان کرد: در ۱۲ مرکز تکثیر استان بوشهر بچه میگو از گونه وانامی تولید می‌شود. وی با اشاره به اینکه سال گذشته میزان تولید میگوی پرورشی در سطح استان ۱۳ هزار تن بوده است، ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود امسال حدود ۱۷ هزار تن میگو از استخرهای استان بوشهر برداشت شود.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**معاون سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛**

**لزوم راه‌اندازی قرارگاه**

**اقتصادی برای خنثی کردن**

**توطئه‌های دشمنان**

**رسانه‌ها در جهت وحدت**

**در کشور قلم بزنند**

معاون سیاسی سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به برنامه‌های آمریکا و سایر دشمنان نظام برای ضربه زدن به کشور گفت: برای مقابله با جنگ اقتصادی دشمنان، قرارگاه خنثی‌سازی فارس از اسوج، سرهنگ علی

ظهیری در نشست با بانوان خبرنگار عضو بسیج رسانه کهگیلویه و بویراحمد به تلاش دشمنان برای ضربه به انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: در آستانه چهل‌مین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی تلاش دشمن ایجاد تفرقه و ضربه زدن به‌نظام اسلامی است.

معاون سیاسی سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد به برخی از مشکلات کشور اشاره کرد و گفت: دشمن از فتنه سال ۸۸ تجربه گرفته و آنها به نتیجه رسیدند که به‌جای برنامه‌ریزی بر روی مسائل سیاسی باید درخصوص اقتصاد ایران برنامه‌ریزی کنند که از سال ۸۸ تاکنون برای اقتصاد ایران در حال تهیه برنامه هستند.

وی تصریح کرد: یکی از برنامه‌ها و نقشه‌های دشمنان از زمان فتنه سال ۸۸ تاکنون این بوده که باید برای تمام لحظات در ایران برنامه داشته باشند و نقشه آنان نباید تنها مختص به زمان انتخابات باشد، دشمنان در تلاش هستند هر پدیده‌ای مانند پدیده اقتصادی را سیاسی جلوه دهند و آن را امنیتی کنند.

ظهیری در ادامه سخنان خود به پروژه حذف نیروهای امنیتی خصوصاً نیروهای نظامی و سپاه اشاره کرد و گفت: یکی دیگر از برنامه‌ریزی‌های دشمنان حذف نیروهای امنیتی است که مردم در این زمینه بیدار و هوشیار باشند.

معاون سیاسی سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد به نظرات نظریه‌پردازان غربی در مورد انقلاب اسلامی اشاره کرد و یادآور شد: آنها معتقدند انقلاب اسلامی به‌مانند سایر انقلاب‌ها روزی به اتمام می‌رسد لذا در این زمینه هم برنامه دارند که جان بولتون مشاور امنیت ملی آمریکا گفته هر کاری انجام می‌دهد که مردم ایران چهل‌سالگی انقلاب را جشن بگیرند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به تغییر سبک زندگی مردم ایران هم اشاره کرد و افزود: زیست جامعه ما دچار تغییر شده و به‌جای اینکه روی اندیشه‌های ناب باشد تحت تأثیر فضای مجازی قرار گرفته است. این مسئول در سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد درخصوص ناکارآمدی‌های دولت در برنامه‌ریزی اقتصادی گفت: قرار بود ارز ارزان‌قیمت ۴۲۰۰ هزارتومانی در اختیار شرکت‌ها قرار گیرد اما شاهد هستیم چه وضعیتی در سطح کشور در این خصوص ایجادشده است.

ظهیری به راهکار مقابله با نقشه دشمنان برای خنثی کردن جنگ اقتصادی اشاره کرد و گفت: در وزارت خزانه‌داری آمریکا برای جنگ ترکیبی علیه اقتصاد ایران، قرارگاه تشکیل شده که ما هم باید قرارگاه اقتصادی تشکیل دهیم و با الگو گرفتن از سیاست اقتصاد مقاومتی نقشه دشمنان را نقش بر آب کنیم.

وی ریشه بسیاری از مشکلات در حوزه اقتصادی را داخلی و بی‌تدبیری دانست و با اشاره به نقش رسانه‌ها در فضای به وجود آمده گفت: رسانه‌ها در راستای وحدت در کشور قلم بزنند و بدون وابستگی به فرد و یا جناح سیاسی رسالت روشنگری خود را انجام دهند. این مسئول در پایان سخنان خود گفت: دشمن از هر فرصت کوچکی برای پیاده کردن نقشه‌های خود استفاده می‌کنند لذا توصیه می‌شود مردم بیش از گذشته هوشیار باشند.